
Maasto ja kartta: Raisio 1:3000/2m

Väärtin-, Alppiruusu- ja Pappilanpuistoisto

julkisrakennuspihoineen sekä Raision
kaupungintalon ja poliisiaseman alue. Maaston
ensikäyttö!

Kartoitus: Antti & Eero-Matti Vainio, Olli Mattila,
Eero-Antti Lonka ja Sanna Paukkunen (Marraskuu
2022)

Radat: 1. Keisari   3,3 km    22 rastia

2. Kisälli    2,3 km    16 rastia

3. Noviisi   1,6 km    14 rastia

Tällä kertaa TNC:ssä on luvassa aivan uusi maasto.
Täällä pääset nauttimaan pimeistä puistoista sekä
loppuradan haastavan urbaanista
yllätyksellisyydestä. Radat ovat sähäkät. Mutta,
mikä fyysisessä vaativuudessa hävitään, se
teknisessä vaativuudessa voitetaan.

Ratojen alueella olevat aidat, pensasaidat ja muurit
ovat lähes kaikki kiellettyjä ylittää. Joten eipäs
pusketa pusikoihin tai ruveta kiipeilemään siellä!
Lisäksi Alppiruusupuistossa kulkeminen on sallittua
vain karttaan merkityillä poluilla, muualla puistossa
kartalla on violetti rasteri kielletyn alueen merkiksi.

Autoista ei juurikaan pitäisi olla harmia. Ison tien
alitus turvallisesti alikulkutunneleita pitkin.



Sijainti: Raision Repäisy (Raison Kaupungintalo)

Ilmoittautuminen, lähtö ja maali
sijaitsevat Nummenpakan
koulun Aurajoen yksikölla.

oite: Kuikkulankatu

Ohjeet: Vapaavalintainen lähtö klo 18-19.

Ennakkoilmoittautuminen toivottavaa tiistai-iltaan
mennessä, kuitenkin viimeistään keskiviikon
kuluessa.
Mukaan EMIT, lamppu, ja keliin soveltuvat jalkineet.
Jos olet ilmoittautunut ennakkoon, voit lähteä
suoraan ilman jonotusta sisäänkirjautumisessa.

Kausikortin lunastaneet:
Jos omistat kortin viime kaudelta, tarroitamme
(päivitämme) korttisi tälle kaudelle.
Mikäli et omista korttia viime kaudelta, saat kortin
infosta (tilaus tehty ja maksu suoritettu/suoritetaan)

Pääosassa aluetta ei ole juuri lainkaan
autoliikennettä, mutta Kaupungintalon ja virastotalon
ympäristössä saattaa olla muitakin liikkujia, joten
varovaisuutta on syytä noudattaa.
Huomioi mittakaava 1:3000 kaikilla sarjoilla.
Kartta on säänkestävä.

Mallikartta nähtävillä lähdössä.

TERVETULOA RAISIOON SPRINTTAILEMAAN!

https://opaskartta.turku.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6708410,23454594&z=1&title=Raision%20Rep%C3%A4isy
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